
 
ПАРАТ 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
НИЖНЕКАМСКИЙ 

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 
 

пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570  

 

 
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ТҮБӘН КАМА  
ШӘҺӘР СОВЕТЫ  

 

Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570 

Тел./факс: (8555) 42-42-66.  E-mail: Gorsovet.Nk@tatar.ru 
             
                                  РЕШЕНИЕ 
 
      
24  января  2017 года  №2 

 
                  КАРАР 

 
 

О внесении изменений в Правила землепользования  
и застройки города Нижнекамска 

 
В соответствии  со статьями 33 Градостроительного Кодекса Российской Фе-

дерации, Уставом города Нижнекамска Нижнекамского муниципального района 
Республики Татарстан, в целях обеспечения прав и законных интересов правооблада-
телей недвижимости и лиц, желающих приобрести права владения, пользования рас-
поряжения объектами недвижимости, Нижнекамский городской Совет  

 
РЕШАЕТ: 
 
1.Внести изменения в картографические материалы Правил землепользова-

ния и застройки города Нижнекамска, утвержденные решением Нижнекамского 
городского Совета №20 от 22 декабря 2010 года (приложение). 

2.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и на 
официальном сайте Нижнекамского муниципального района.         

3.Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную ко-
миссию по развитию городской инфраструктуры Нижнекамского городского Совета.       
 
 
 
Мэр города Нижнекамска                                                                             А.Р.Метшин 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 






	2_24.01.2017
	Прил. 1 к реш. №2 от 24.01.2017г.
	Прил. 2 к реш. №2 от 24.01.2017г.

